
Zarządzenie Nr B.120.1.38.2024 

Burmistrza Miasta Kuźnia Raciborska 

z dnia 12.06.2024 r. 

 

w sprawie powołania członków Komisji Socjalnej w Urzędzie Miejskim w Kuźni 

Raciborskiej 

 

Na podstawie art. 33 ust. 1 i 3  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.) oraz na podstawie § 1 ust. 2 Regulaminu Pracy 

Komisji Socjalnej stanowiącego załącznik nr 1 zarządzenia nr B.120.1.18.2020 Burmistrza 

Miasta Kuźnia Raciborska z dnia 9 marca 2020 roku w sprawie wprowadzenia Regulaminu 

Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych w Urzędzie Miejskim w Kuźni Raciborskiej  

z późn. zm. 

 

zarządzam co następuje: 

 

§ 1  

Powołuję Komisję Socjalną w Urzędzie Miejskim w Kuźni Raciborskiej w składzie:  

1. Patrycja Treffon – Przewodnicząca Komisji 

2. Marcin Gałuszka-Biernacki – Zastępca Przewodniczącej Komisji 

3. Danuta Ulman – Członek Komisji 

4. Nikol Kawalec – Członek Komisji 

5. Danuta Michalska – Członek Komisji 

 
 

§ 2 

Protokoły z wyborów uzupełniających na członków Komisji Socjalnej stanowią załącznik do 

niniejszego zarządzenia.  

 

§ 3 

Traci moc zarządzenie nr B.120.1.67.2021 Burmistrza Miasta Kuźnia Raciborska z dnia 

6.09.2021 r.   

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.  

Z up. Burmistrza 

Roksana Pytlik 

Zastępca Burmistrza 

 
 
 

                                   


